








a0 — > —E&

FIG.10
FRONT ROLLER
RS B & & 5 B A & W - EEICSR B T " &
o
Key No Parts No Parts Name 22 | 26 RP| Application |Description| Remarks
36 |T12300019 Jv—7 KO—7 ASSY26"| GROOVED ROLLER ASY 1 TV=FR\FTvar
37 |A72010010 AL—Z20—7 ASSY22"|ROLLER ASSY 1 AL—=R|FTYa>
38 |A72010020 AL—Z0—7 ASSY26”|ROLLER ASSY 1 ZAL=R|FTYar

66



#EO—>—BR
REAR ROLLER

FIG.11

17(18.19.20) ¥ 1 A7ASSY

(FFav)
27(28~41) A4/ X ASSY, K&
28(29~34) A1 ASSY

RHEs 2 & & & B A& W D%,tﬂf‘ﬁ = EESHE| B S E E
Key No Parts No Parts Name 22 | 26 E% Application |Description| Remarks
1 |A36310130 ayJja—522 ROLLER 1
A36310140 a9 Jjao—>26" ROLLER 1
2 |A36020020 IN{ T3 47 b ASSY |SHAFT ASSY 1 1
3 |A36260190 INA T %7 I F X |SHAFT 1 1
4 |A36260200 INA T %7 o A X |SHAFT 1 1
5 (040136205 Ty BEARING 6205LU 2| 2 6205
6 |A99231620 Hh5— COLLAR 1 1
7 |A99231630 Hh5— COLLAR 1 1
8 (052400160 oury O-RING 1 1 S16
9 |A98530140 FALIL =L OIL SEAL 1 1 355210
10 |022600016 Uus+v bk NUT 1 1 M16
11 |011510840 KIL b BOLT 8 8 M8x40
12 |010310885 RV b BOLT 8 8 M8x85(26”)
13 |026100008 JTyx WASHER 8 8 M8FH
14 |027100008 JTyx LOCK WASHER 8 8 26" H
15 |A36260210 STy SHAFT 2| 2
16 |011510825 RKIL b BOLT 8 8 M8x25
17 |A36000230 24 4 ASSY TIRE ASSY 2| 2
18 |A36100310 wA4—I WHEEL 2| 2
19 |A36130190 244 TIRE 2| 2
20 (336150020 JINJILT ASSY VALVE ASSY:TR-413| 2| 2
21 |A30460410 SwUNT WHEEL HUB 2| 2
22 |A36380030 Fo g HEIIN PLATE 2| 2
23 |A99231640 Hh5— COLLAR 4| 4
24 |A99432070 KILN 1 ZFY>Y  |BOLT 2| 2
25 010810825 KIV K BOLT 4| 4 M8x25
26 |A98221090 27U T SPRING 2| 2
27 |A36000250 4 Y ASSY: 544454+ TIRERWHEEL ASSY| 2| 2 F7var
28 |A36000010 24+ ASSY TIRE ASSY 2| 2 *7var
29 |A36130010 24+ TIRE 2| 2 373>
30 |A36140010 Fa—7 TUBE 2| 2 F7var
31 |A36100030 wA—IV:9F WHEEL 2| 2 *7var
32 |A36100060 b R ey | RV N WHEEL 2| 2 *7var
33 010110612 KIL Kk BOLT 8 8 F7va>
34 021300006 Fv b NUT 8 8 F7var

67



N> NIVE%
HANDLE

FIG.12

2 )
£ 25
\27
\48
47

B & E 5 B & B % ’a%,.ff'ﬁ = EICSHE| B | FE E

Parts No Parts Name 22 | 26 E% Application |Description| Remarks
A34350610 N RIL22” PIPE HANDLE 1
A34350630 N> RIv26” PIPE HANDLE 1
A35350650 UAENCRIL PIPE HANDLE 1 1 22/264538
021500008 Fv bk NUT 2 2 M8
A98180210 gy GRIP 2| 2
A99230080 Hh5— COLLAR 2| 2
A99570200 J7 KNOB 2| 2
A99431460 KIV R BOLT 2| 2
A99570210 JTxvv T KNOB 2 2
A34450380 774y b N R I BRACKET 2| 2
A98120520 = WA RUBBER 2| 2
010131025 KIL K BOLT 2| 2 M10x25(HT)
027100010 27Uy  |LOCK WASHER 2| 2 M10A
A99240210 Ty WASHER 2| 2 M10A4
A99432020 A% FRIV B BOLT 2| 2
399340060 YISz WASHER 2 2 $10
020500010 Fv bk NUT 2| 2 M10
A24100690 45y FLIN—1 Y3y |LEVER 1 1
A24100700 75y FL/N— ' U—JV|LEVER 1 1
398180580 gy GRIP 2| 2
036800009 EVU>Y SNAP RING 2| 2 $9
026200010 Ty WASHER 2| 2 M10A
A24210150 IS5y FT—L ARM 2 2
036800007 EUZYT SNAP RING 2| 2 o7
A98120780 = WA RUBBER 2| 2
A98220181 2TV T SPRING 2| 2
A98230890 TAY I A429 5y F \WIRE 1 1
A98230900 JA4Y =95y F WIRE 1 1
A12110010 Z0y MILLIN— ACCEL LEVER 1 1
A98230510 20y LT ALY WIRE 1 1
A12250020 Ty b BRACKET 1 1
A12260020 IR BRACKET 1 1
A99580070 JL—FL/N— LEVER 1 1
A98230910 J4% . JL—% WIRE 1 1
031310815 ES74avEY PIN 3| 3 $8x15




N> NIVES{®R
HANDLE

FIG.12

RiES B & & 5 IR -l EEES® B R OE
Key No Parts No Parts Name 22 | 26 E% Application |Description| Remarks
35 |026100008 A WASHER 4 4 M8H
36 |030102020 ZEU Y ME> SPLIT PIN 3 3 $2x20
37 |A46530530 N—RAFT—2R SWITCH HARNESS 1 1
38 |026100006 Tvox WASHER 2 2 M6/
39 1021300006 +v b NUT 1 1 M6
40 |A46210030 2Ly F SWITCH 1 1
41 398211210 AP ZAE S SPRING 1 1 8
42 |020700008 Fv b NUT 1 1 M8
43 |A50710330 N RIVAIN— OPERATION PANEL 1 1
44 1010809007 ARV b BOLT 2 2 M8x14
45 |A90360300 SNV 7Ty F T |INDICATING MARK 1 1
47 |A98760030 1>y y BAND 3 3
48 398750220 JE—ka4 BAND 2 2
49 |A34350670 THENC KNIV PIPE HANDLE 1 1 *7var
50 |A98180220 JUy7 GRIP 2 2 F7vay
51 |A34040010 N> RJVASSY : T 77 #|PIPE HANDLE ASSY 1 1 F7var

69



9(1~8) S JASSY

RS B & & 5 B A & W - EEICSR B T " &
Key No Parts No Parts Name 22 | 26 E% Application |Description| Remarks
1 |385101700 7=95>7 LAMP ASSY 1 1
1-1 |385120600 A BULB 1 1
2 |A46650150 725y bh:Z4 bk |BRACKET 1 1
3 |011510820 RIv b BOLT 2 2
4 398110050 dA RUBBER 1 1
5 1021500008 Fv b NUT 2 2 M8
6 026100008 Tvx WASHER 2 2 M8H
7 |A46500160 74Y—-N—%2Z .77 |WIRE HARNESS 1 1
8 |A98760020 1>2alvy BAND 2 2
9 |A46100070 27 ASSY LAMP ASSY 1 1

70



EBanE SIERS|
NUMERICAL PARTS INDEX

B oM &5 HNES REES B & & S HES RHES & & & S HNES RHES
Parts No FIG No. | Key No. Parts No FIG No. | Key No. Parts No FIG No. | Key No.
010110612 11 33 022400006 02 13 036500028 09 4
010131025 01 23 022600012 07 32 036500035 06 3
010131025 12 11 022600016 11 10 036500042 04 5
010131225 05 28 026100006 02 34 036500047 06 19
010131225 07 16 026100006 12 38 036800007 12 23
010310820 08 24 026100008 01 20 036800009 12 20
010310822 10 14 026100008 02 3 040106001 05 9
010310885 11 12 026100008 02 6 040106001 09 2
010700610 04 26 026100008 07 12 040106004 06 24
010709061 07 34 026100008 08 4 040106201 03 59
010709073 01 22 026100008 08 14 040106202 03 60
010800635 01 13 026100008 08 22 040106204 03 62
010800655 02 20 026100008 09 15 040106204 06 17
010800845 05 21 026100008 09 19 040136202 10 6
010809007 12 44 026100008 11 13 040136205 11 5
010810825 11 25 026100008 12 35 040136902 05 19
011150612 04 20 026100008 13 6 040146004 04 1
011150612 08 10 026100010 01 7 040146005 03 58
011510816 02 2 026100010 01 24 040146200 04 34
011510820 01 19 026100010 04 29 040146202 03 61
011510820 06 20 026100010 06 12 040146202 06 1
011510820 08 13 026109018 04 7 042530204 07 4
011510820 08 16 026109018 05 30 048100010 03 66
011510820 13 3 026109018 07 18 050202230 07 9
011510825 07 11 026109103 09 9 050209074 01 14
011510825 11 16 026200010 12 21 050301122 02 19
011510835 08 5 027100008 09 16 052400160 11 8
011510840 11 11 027100008 11 14 052400530 05 27
011511030 01 8 027100010 01 6 060609002 01 16
011511220 04 8 027100010 01 25 060609002 05 23
014100510 02 38 027100010 06 11 060609002 07 27
015100620 02 33 027100010 10 21 060609002 10 23
015300410 02 10 027100010 12 12 060609003 07 45
015300510 07 10 027100012 04 11 060609006 01 15
015300820 01 18 027100012 05 29 080109117 04 13
015600408 08 7 027100012 06 8 198636090 06 18
020500010 12 16 027100012 07 17 336150020 11 20
020600008 10 17 030102020 08 23 385101700 13 1
020700008 04 31 030102020 12 36 385120600 13 1-1
020700008 05 16 030300316 05 14 398110050 13 4
020700008 08 25 030300520 04 25 398120480 04 19
020700008 10 15 031310815 12 34 398180580 12 19
020700008 12 42 034100522 03 57 398181100 02 12
020700010 01 26 034109055 06 5 398211210 04 30
020800010 06 10 034109056 06 21 398211210 07 21
020900012 06 7 036100012 03 64 398211210 12 41
021300006 02 35 036100012 08 20 398750220 12 48
021300006 04 36 036100015 03 65 399113620 08 3
021300006 11 34 036100015 09 33 399113630 08 9
021300006 12 39 036100020 04 4 399281710 08 26
021500008 09 20 036100020 04 39 399281720 08 *
021500008 12 3 036100020 06 25 399340060 04 28
021500008 13 5 036100020 06 28 399340060 12 15
022300008 02 7 036100020 07 6 A10010360 08 1

71



Ebin &S IRR5|
NUMERICAL PARTS INDEX

B &4 E 5 HNES RHES & & & 5 HNES RHES & & & 5 &S RHES
Parts No FIG No. | Key No. Parts No FIG No. | Key No. Parts No FIG No. | Key No.
A10010370 08 2 A22890157 03 6 A22990210 05 17
A10410100 01 17 A22890158 03 7 A24100690 12 17
A12110010 12 28 A22890159 03 8 A24100700 12 18
A12250020 12 30 A22890160 03 9 A24210150 12 22
A12260020 12 31 A22890161 03 10 A24220080 05 8
A20150890 01 3 A22890162 03 11 A24260190 08 21
A20150910 01 * A22890163 03 12 A30460410 11 21
A20150930 01 4 A22890164 03 13 A34040010 12 51
A20150950 01 * A22890165 03 14 A34350610 12 1
A20170140 01 9 A22890166 03 15 A34350630 12 *
A20170150 01 * A22890167 03 16 A34350670 12 49
A20410210 01 1 A22890168 03 17 A34450380 12 9
A20410230 01 2 A22890169 03 18 A35350650 12 2
A20520540 07 19 A22890170 03 19 A36000010 11 28
A22000230 08 12 A22890171 03 20 A36000230 11 17
A22000240 05 32 A22890172 03 21 A36000250 11 27
A22110270 09 1 A22890173 03 22 A36020020 11 2
A22140070 08 15 A22890174 03 23 A36100030 11 31
A22160050 05 22 A22890175 03 24 A36100060 11 32
A22160050 09 6 A22890176 03 25 A36100310 11 18
A22160190 05 1 A22890177 03 26 A36130010 11 29
A22160210 05 18 A22890178 03 27 A36130190 11 19
A22210330 06 4 A22890179 03 28 A36140010 11 30
A22210340 06 * A22890180 03 29 A36260190 11 3
A22210350 04 3 A22890181 03 30 A36260200 11 4
A22210360 04 * A22890182 03 31 A36260210 11 15
A22210370 05 6 A22890183 03 32 A36310130 11 1
A22210380 05 2 A22890184 03 33 A36310140 11 %
A22260890 07 2 A22890185 03 34 A36380030 11 22
A22260910 07 3 A22890186 03 35 A46100070 13 9
A22260920 06 16 A22890187 03 36 A46200110 08 6
A22310590 05 24 A22890188 03 37 A46210030 12 40
A22310600 05 7 A22890189 03 38 A46500020 08 8
A22310610 05 4 A22890190 03 39 A46500160 13 7
A22310620 05 10 A22890191 03 40 A46530530 12 37
A22310630 06 6 A22890192 03 41 A46650150 13 2
A22310640 06 15 A22890193 03 42 A50160570 01 12
A22310650 06 22 A22890194 03 43 A50260260 02 15
A22560220 07 22 A22890195 03 44 A50260280 02 *
A22560230 07 8 A22890196 03 45 A50310460 02 8
A22610320 08 18 A22890197 03 46 A50310470 02 *
A22610330 04 24 A22890198 03 47 A50540140 01 21
A22610340 04 21 A22890199 03 48 A50710330 12 43
A22620060 04 32 A22890200 03 49 A70010180 07 43
A22650270 04 14 A22890201 03 50 A70010200 07 44
A22650280 04 15 A22890202 03 51 A70110100 07 38
A22660120 04 17 A22890203 03 52 A70110120 07 39
A22660130 04 18 A22890204 03 53 A70150080 07 1
A22760100 02 17 A22890205 03 54 A70150130 07 *
A22890152 03 1 A22890206 03 55 A70150180 07 *
A22890153 03 2 A22890207 03 56 A70150230 07 %
A22890154 03 3 A22890208 03 63 A70200080 09 25
A22890155 03 4 A22910240 05 15 A70200090 09 26
A22890156 03 5 A22990200 01 11 A70250070 09 21

72




EBanE SIERS|
NUMERICAL PARTS INDEX

B oM &5 HNES REES B & & S HES RHES & & & S HNES RHES
Parts No FIG No. | Key No. Parts No FIG No. | Key No. Parts No FIG No. | Key No.

A70250080 09 22 A90360170 05 * A99230080 12 5

A70310040 07 28 A90360290 02 23 A99230140 08 19
A70320150 07 33 A90360300 12 45 A99230230 07 7

A70320180 10 18 A90360310 02 24 A99230240 07 15
A70350050 09 23 A90610030 02 26 A99231230 07 37
A70350060 09 24 A90610290 02 * A99231580 06 23
A70360040 09 29 A90610380 02 25 A99231590 04 38
A70370040 09 27 A90610390 02 % A99231590 06 27
A70370050 09 28 A90630010 02 27 A99231600 04 10
A70430060 07 40 A90630020 02 * A99231610 05 26
A70430070 07 * A98110180 02 18 A99231610 07 13
A70430080 07 41 A98110190 02 14 A99231620 11 6

A70430090 07 * A98120051 07 24 A99231630 11 7

A70610110 07 29 A98120520 12 10 A99231640 11 23
A70610120 07 31 A98120780 12 24 A99231660 05 12
A72010010 10 37 A98120830 09 7 A99231670 09 30
A72010020 10 38 A98180210 12 4 A99231680 09 34
A72010030 10 33 A98180220 12 50 A99231690 09 3

A72010220 10 34 A98180230 04 16 A99240200 10 22
A72010420 10 35 A98220100 05 25 A99240210 12 13
A72010430 10 9 A98220100 07 14 A99240920 06 13
A72010440 10 10 A98220181 12 25 A99240930 05 3

A72100110 10 29 A98220220 04 22 A99240940 04 35
A72100120 10 30 A98220230 09 11 A99430330 07 26
A72110040 10 25 A98220780 07 36 A99430420 01 5

A72110400 10 1 A98220790 07 30 A99430430 01 10
A72110410 10 2 A98221080 08 17 A99430520 09 10
A72110500 10 27 A98221090 11 26 A99430530 09 18
A72120030 10 24 A98221110 01 27 A99431390 07 35
A72160201 10 11 A98221120 02 5 A99431460 12 7

A72160221 10 12 A98230510 12 29 A99431840 10 19
A72410050 10 5 A98230890 12 26 A99431980 06 9

A72460170 10 31 A98230900 12 27 A99431990 04 12
A72460180 10 32 A98230910 12 33 A99432000 07 20
A72460220 10 3 A98330130 02 9 A99432010 07 23
A72460230 10 4 A98510120 07 25 A99432020 12 14
A74250910 02 1 A98510640 04 23 A99432050 04 27
A74250930 02 * A98530040 10 7 A99432060 09 8

A74350350 02 4 A98530060 07 5 A99432070 11 24
A74350360 02 * A98530140 11 9 A99460230 10 20
A74370380 02 11 A98530240 05 20 A99460250 09 31
A82010180 02 39 A98530240 09 5 A99460260 09 17
A82010190 02 40 A98530250 06 2 A99480030 07 42
A82110210 02 28 A98530260 04 2 A99480140 02 16
A82110220 02 29 A98560540 06 14 A99480160 10 8

A82120120 02 36 A98560550 05 5 A99480210 09 32
A82120130 02 37 A98560560 05 11 A99532030 10 16
A82360051 02 30 A98611490 04 6 A99570040 09 12
A82360061 02 31 A98611500 04 9 A99570050 09 13
A82370030 02 32 A98611510 04 33 A99570060 09 14
A90110190 02 21 A98760020 08 11 A99570200 12 6

A90110200 02 22 A98760020 13 8 A99570210 12 8

A90110210 02 * A98760030 12 47 A99570230 05 13
A90360110 05 31 A99210010 10 13 A99580070 12 32

73



Ebin &S IRR5|
NUMERICAL PARTS INDEX

B @mE S MES RHEES & & & 5 MES RHEES & & & 5 HES RHES

Parts No FIG No. | Key No. Parts No FIG No. | Key No. Parts No FIG No. | Key No.
A99610790 04 37
A99610790 06 26
T12300018 10 28
T12300019 10 36
T13050472 07 *
T13050476 07 *
T13130017 10 26
T13150109 07 *

T13150110 07 *




gLﬁgEﬂww%wt&eﬁtmhaﬁéﬁﬂa
Av.
LY NF oy wo%g«m,mw%eqﬁﬂ
ey 3 ¢ G Y RME QB
A -1 ﬁw&& 3%@#@Hb%gmgﬁsﬁﬁz
YAEN YNBSS VG2 ETEY (o) oy
°5 AENVYLNERHISHOEL V2D MEIHTEY)
BMNRY3 T2 m#uﬂ@ﬁ4%$#@%ﬁ@%ﬁ&ﬂv SR
ouk%kgﬂwz%gawww5MEf%m : °6 BNYNLIMREY I Y R
%k “YRMNMEOUEERI G TY A—4 ‘YT
w«@wﬁ?wﬂsmem#@+%eﬁmwﬁmﬁ:v ‘UMY QR GHEHE NS G REZHY O
ANER YRES DT UGS EUY OTERQWERE ")
WG IYyA—4 WH%@ “HIL6ME S RS YT (9) B CEEC S WHZEMY D VHDIERHTEY
@non agﬂﬁpmkémﬂs?exxg?mﬁwﬂﬁ BMIEY
4 °g CLENREIWONERGYH Y

.

\W BYNEELC Y I MY GEFERNY RECTHH(Y) O EIEETEY

w%%JM;wﬁ%QRN@H%,Pgﬁmojﬂﬁxgﬁmﬁﬁsh4;MQ
CEENR D C IO QE CRAUYNAT B EERE L L 2RO 2




W%%®%%®®®%%®®®®®%%®@%@%@%@%@%&%@@%@@%@%@%%@%@%%@%%@%@%%%%%@%M
% "2 TR LM SEHALOBEEYDE T g
2 02NARHIURKB2 IEHIEY ¢ EENUNYRERLAT HFHHEDET T F
% %
% %
: :
: ’ :
W FIEWATIER G %
% H B % BEHATVER Y %
% %
% %
% %
% %
% %
: :
e g ®e 2
% %
% %
% w% 7 &
% 3w I
% %
% %
% %
2| W| Rra-& | 2 M E F |HHD ® YENE(2) %
5% Z272 % (1) M
% s X B3 4 ep

W B 2 &# I ¥EP | %
® = ®
: :
BRRBBBBRBBRBRBRRHRRRBRRRIRRRRRBRIBRIBRIBRIBPRIPIRBRIBRIDRBRDRRRERDDRE R




SHIBAURA

Green Products

A= IHIZDINDOS

NZO&- )=
e 311

BEWVEDHEE
T390—8714 EHEMATHAEZ1—1—1 TEL 0263-88-0200 FAX 0263-27-0380

G-EXE22-26 A00810570 0509010-0040F





